中南财经政法大学2010年秋MBA复试安排MBA考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_8D_97_E8_B4_A2_E7_c70_645580.htm 根据全国工商管理硕

士（MBA）教育指导委员会入学考试复试指导意见及《教育

部关于加强硕士研究生招生复试工作的指导意见》（教

学[2006]4号）文件精神，按照按需招生、全面衡量、择优录

取、保证质量、宁缺毋滥的精神和公开、公正、公平的原则

，现制定中南财经政法大学2010年工商管理硕士（MBA）研

究生复试方案，具体时间、地点、内容等有关事项通知如下

： 一、复试分数线及资格审核条件： 2010年全国工商管理硕

士（MBA）研究生入学考试初试成绩总分不低于165分，英语

不低于47分，综合不低于94分者，可参加复试。 毕业证书审

查年限规定： 1、大学本科毕业3年及3年以上，即2007年7

月31日之前（含7月31日）本科毕业； 2、大学专科毕业5年

及5年以上，即2005年7月31日之前（含7月31日）大专毕业。

二、复试时间及地点： 校内复试时间：2010年4月1日(星期

四)上午 2010年4月1日（星期四）下午（具体名单分布见附件

） 校内复试地点：武汉市武昌区武珞路114号 中南财经政法

大学（首义校区）MBA学院（文汇楼）二楼 联系电话：027

－88384619、027-88383080传真：027－88383080 三、复试需带

证件及所交资料 1．报到时学员需提交以下证件原件（待复

试结束后凭准考证领取）： a．身份证或其他有效证件（护照

、军官证等）原件. b．毕业证书及学位证书的原件（以网报

时填写的毕业证书为准）； c．入学考试准考证（如有遗失，

请提交附有本人签名及准考证号的情况说明，以便查底）；

2．提交以下复印件（请按以下顺序用订书机装订后上交） a

．填写完整并签名的复试信息表（点击下载，A4纸打印） b.

身份证或其他有效证件（护照、军官证等）复印件； c.大学

本科或专科毕业证书及学位证书的复印件（以网报时填报的

毕业证书为准）. d.可以证明本人经历和业绩的相关材料复印

件（资格证书、获奖证书等），请统一复印在A4纸上，并在

复印件的右上角写上考生姓名和准考证号。 四、复试形式 复

试分笔试和面试。复试总分200分，其中政治笔试成绩满

分100分，英语听力成绩满分20分，综合能力面试成绩满分80

分；先笔试后面试。 1.笔试 英语听力：闭卷笔试（15分钟）

。 政治：开卷笔试（45分钟）。 政治考试参考篇目：2010

年3月十一届全国人大三次会议温家宝总理政府工作报告。 2.

面试内容 采取考官根据学员工作背景提问，考生现场回答的

方式进行，内容涉及到管理学、经济学等相关学科的基础知

识及相关现实问题。主考官由管理学教授、企业界管理层人

士组成。主要考察学生的以下能力：a掌握和灵活运用所学知

识的能力；b解决突发问题的反应能力；c逻辑思维能力；d语

言驾御能力；e沟通能力；f总结观点的能力；g宏观把握问题

的能力。 面试程序： 自述：讲述自己的学历背景、工作背景

以及自己对所从事职业以及工作岗位的认识。（时间限定2分

钟） 回答主考官提出的问题（限定4分钟内） 注：考生在笔

试结束后集中按分组抽取复试顺序号。按照顺序，考生直接

进场作答，无须提前准备，面试过程将进行有效记录。 3.时

间安排 上午： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com